



UNIVERSITÉ DE CAEN NORMANDIE

AVIS DE VACANCE DE LA FONCTION DE DIRECTEUR DE L'IUT GRAND OUEST NORMANDIE

APPEL À CANDIDATURE

La fonction de Directeur de l'IUT Grand Ouest Normandie – Université de Caen Normandie sera vacante à compter du 26 novembre 2024.

Les candidats à cette fonction doivent satisfaire aux conditions précisées à l'article L713-9 du Code de l'Education et dans les statuts de l'IUT Grand Ouest Normandie.

Le Directeur est élu par le Conseil d'Institut. Le Directeur est choisi dans l'une des catégories de personnels qui ont vocation à enseigner dans l'Institut, sans condition de nationalité. La durée de son mandat est de 5 ans renouvelable une fois. Le Directeur ne peut pas être en même temps Directeur délégué de pôle.

Le dossier de candidature, composé d'une déclaration de candidature accompagnée d'un curriculum vitae et éventuellement d'une profession de foi, devra être adressé aux trois Directeurs administratifs de l'IUT Grand Ouest Normandie Alexandre Cano, Cyrielle Dunogent et Luc Ruel:

- Soit par mail à <u>alexandre.cano@unicaen.fr</u>, <u>cyrielle.dunogent@unicaen.fr</u> et luc.ruel@unicaen.fr
- Soit physiquement auprès de l'un des trois Directeurs administratifs de l'IUT Grand Ouest Normandie, en prenant rendez-vous au préalable.

Un accusé de réception relatif à l'enregistrement de la candidature sera remis.

La date et l'heure limites impératives de réception des candidatures sont fixées au vendredi 11 octobre 2024 à 16h.

Le Conseil d'Institut procédera à l'audition des candidats et à l'élection du Directeur le mercredi 6 novembre 2024 à 17h (présentiel uniquement).

La prise de fonction du Directeur élu sera effective le mardi 26 novembre 2024.

Calendrier:

- Diffusion de l'appel à candidature : Lundi 9 septembre 2024
- Date limite de dépôt des candidatures : Vendredi 11 octobre 2024, 16h
- Publication des candidatures à l'ensemble de la communauté de l'IUT Grand Ouest Normandie et début de la campagne : *Mardi 15 octobre 2024*
- Fin de la campagne auprès de l'ensemble de la communauté de l'IUT Grand Ouest Normandie : Mardi 5 novembre 2024, 16h
- Date de réunion du Conseil d'Institut (audition des candidats et élection du directeur) : Mercredi 6 novembre 2024, 17h

Diffusion:

Présidence de l'Université de Caen Normandie;

Direction de la communication de l'Université pour publication sur le site internet :

Assemblée des directeurs d'IUT ;

Membres du Conseil d'Institut;

Personnels de l'IUT GON.

Fait à Caen, le jeudi 29 août 2024

Le Président du Conseil de l'Institut Universitaire de Technologie Grand Ouest Normandie Jean-Luc Chaussavoine